
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prorroga interina de Fernando Paez - CME

 
VISTO:

La finalización del periodo de designación del  Sr  Fernando PAEZ en el cargo de Profesor
Ayudante A  (DSE) que desempeña en el Centro de Microscopía Electrónica;

CONSIDERANDO:

Las necesidades de servicio;

El visto bueno del Sr. Decano;

Por ello

                           EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

                                                              R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Prorrogar  interinamente al  Sr. Fernando PAEZ, Legajo 56610, en el cargo de
Profesor Ayudante A (DSE) del Centro de Microscopía Electrónica, desde el 1-1-2021 y hasta el
31-3-2021 o antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ARTICULO 2º: Registrar y comunicar.

 

 

 

 

 




	fecha: Miércoles 30 de Diciembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-3821-E-UNC-DEC#FCM
		2020-12-29T20:25:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-30T13:29:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-30T13:28:59-0300
	GDE UNC




